



DETALLE DE MOVIMIENTOS

PUERTO VALLARTA JAL., DICIEMBRE 02, 2016  
0163 PUERTO VALLARTA

SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE  
AV. FRANCISCO VILLA ESQ. C. AVILA CAMACH  
COL. LAZARO CARDENAS  
48330 PUERTO VALLARTA JALISCO

CUENTA: 0350636430  
CTE: 1248180  
R.F.C.: 0SSA780708NT6  
CURP:  
PERIODO:  
DEL: NOVIEMBRE 01, 2016  
AL: NOVIEMBRE 30, 2016

RESUMEN DEL PERIODO

SALDO AL INICIO	\$1,640,932.09	MONTO DEPÓSITOS	\$74,759.00
SALDO AL FINAL	\$1,715,690.09	MONTO RETIROS	\$0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.
		NOVIEMBRE				
01		031660207314301286 00		1.00	1,640,932.09	SABONC
01	63333	031660207314301286 00		1.00	1,640,933.09	SABONC
03		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	937.00		1,641,870.09	901905
04		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	723.00		1,642,593.09	901905
07		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	3,966.00		1,646,559.09	901905
08		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	4,652.00		1,651,211.09	901905
09		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	622.00		1,651,833.09	901905
10		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	27,344.00		1,679,177.09	901905
10		DEPOSITO EN EFECTIVO		1,485.00	1,680,662.09	355807
14		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	7,103.00		1,687,765.09	901905
17		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	16,782.00		1,704,547.09	901905
22		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	331.00		1,704,878.09	901905
23		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	5,192.00		1,710,070.09	901905
24		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	1,688.00		1,711,758.09	901905
25		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS	3,510.00		1,715,268.09	901905
			422.00		1,715,690.09	901905

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.

Atendido por: W1631 RUIZ TORRES CESAR IVAN

Este Detalle de Movimientos no constituye un comprobante en los términos de las disposiciones Fiscales. Si al revisar este Detalle de Movimientos existe alguna inconformidad, le agradeceremos se lo haga saber a su ejecutivo de cuenta.

HSBC MEXICO S.A  
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE  
GRUPO FINANCIERO HSBC